報道関係各位

２０１３年９月２７日

東武タワースカイツリー株式会社

東武タワースカイツリー株式会社(本社:東京都墨田区)が運営する東京スカイツリーでは、エスティ ローダー

株式会社と共同で、２０１３年１０月１日（火）に、「ピンクリボンキャンペーン」のイメージカラーである

ピンク色の特別ライティングを実施いたします。

特別ライティングには、乳がん早期発見啓発キャンペーンの支援活動として、乳がんの早期発見・早期診断・

早期治療の大切さを伝えたいという思いが込められています。

また、特別ライティングにちなんだ東京スカイツリー公式キャラクターソラカラちゃんのオリジナル商品を

東京スカイツリー内「THE SKYTREE SHOP」にて販売し、商品の収益を全額、乳がん患者団体の「あけぼの会」

に寄付いたします。

概要は下記のとおりです。
記

「ピンクリボンキャンペーン」特別ライティング概要

１ 日 時 ２０１３年１０月 1日（火）１８：４５ ～ ２２：００

※17:30～18:45、22:00～23:00は通常ライティングの「粋」を点灯します。

２ 内 容 ピンクリボンキャンペーンのイメージカラーであるピンク色の動きのある特別ライティング

以 上

 東京スカイツリー®は、乳がん早期発見啓発キャンペーンに協力し

今年もピンク色の特別ライティングを実施いたします。

△特別ライティング

 △ピンクリボンキャンペーン バナー

東京スカイツリータウン® 内でもポスター・バナー等の掲出や、ピンクリボンピンバッジ付検診

カードの配布等を実施いたします。

△東京ソラマチ® B3F 特大バナーイメージ

△ソラカラちゃんストラップ

特別ライティング

△ソラカラちゃんピンバッジ

＜別 紙＞

東京スカイツリー®ピンクリボンキャンペーン特別ライティング限定商品概要

１ 商 品 概 要

 【ストラップ】

(１)名 称 ソラカラちゃんストラップ ピンクリボンバージョン

(２)価 格 ７５０円（税込）

(３)内 容  東京スカイツリーオフィシャルショップ

 「THE SKYTREE SHOP」の人気商品「ソラカラちゃん

 ストラップ」のピンクリボンバージョンです。

ストラップには、ピンク色のスカイツリーと

ソラカラちゃん、取り外し可能な２つのチャームが

ついています。

 【ピンバッジ】

(１)名 称 ソラカラちゃんピンバッチ ピンクリボンバージョン

(２)価 格 ６００円（税込）

(３)内 容  東京スカイツリーオフィシャルショップ

 「THE SKYTREE SHOP」の人気商品「ソラカラちゃん

 ピンバッチ」のピンクリボンバージョンです。

ピンク色のスカイツリーの 2013年限定商品です。

２ 発 売 日 時  ２０１３年９月２８日（土）８：００～

         ※限定生産につき、無くなり次第販売終了となります。

３ 発 売 場 所   東京スカイツリーオフィシャルショップ「THE SKYTREE SHOP」1Ｆ、5Ｆ、フロア 345

４ そ の 他  商品の収益は全額、乳がん患者団体の「あけぼの会」に寄付いたします。

以 上